
Департамент здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 24 февраля 2022 г. № 18 
г. Нарьян-Мар

Об установлении коэффициента кратности 
должностного оклада заместителя генерального 

директора, главного бухгалтера 
ООО «Ненецкая фармация» к должностному окладу 
генерального директора ООО «Ненецкая фармация»

Во исполнение пункта 15 Порядка определения условий оплаты труда 
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственных обществ, 
более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится 
в собственности Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 14.12.2016 № 389-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
1) коэффициент кратности 0,75 должностного оклада заместителя 

генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Ненецкая 
фармация» (далее -  ООО «Ненецкая фармация») к должностному окладу 
генерального директора ООО «Ненецкая фармация»;

2) коэффициент кратности 0,75 должностного оклада главного бухгалтера 
ООО «Ненецкая фармация» к должностному окладу генерального директора 
ООО «Ненецкая фармация».

2, Настоящий приказ вступает в силу с 01 марта 2022 года.

Руководитель ТТепаптамента

Е.С. Левина


